s

A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore X

Manutenzioni

S A4 - n LUS T g - |
Citta d1 Modica del = 1 NTT. 201
| 23 h2

OGGETTO: Ditta Maltese Margherita — Svincolo deposito cauzionale - Immobile sito in Via

Marchesa Tedeschi n. 4

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:

che la ditta Maltese Margherita nata a Modica il 11.07.1958, C.F. MLTMGHS58LS51F258L ed ivi
residente in Via Carlo Papa, n. 21, ai fini dell'ottenimento dell’autorizzazione per la sostituzione del
contatore idrico e la revisione della tubazione idrica a servizio dell’immobile sito in Via Marchesa
Tedeschi n. 4, ha depositato la somma di €. 200,00 a titolo di deposito cauzionale;

che la somma ¢ stata depositata a mezzo conto corrente postale intestato al Comune di Modica -
Servizio Tesoreria, con bollettino c.c.p. n. 0117 del 05/07/2018;

Visto il verbale di accertamento del 12.09.2018 del geom. Gianmichele Assenza, tecnico istruttore
di questo Ufficio, dal quale si evince che i lavori di ripristino sono stati eseguiti a regola d'arte e con
le modalita previste nell'autorizzazione N. 81 del 03.07.2018 rilasciata dal III Settore;

Considerato pertanto che si pud procedere allo svincolo del deposito cauzionale e quindi si pud dare
seguito alla restituzione della somma versata;

Visto il bollettino di versamento c.c.p. n. 0117 del 05/07/2018 di € 200,00;
Visto l'art. 14 della legge Regionale 26.08.1992, n. 7, e s.m.i.;
Vista la L.R. n. 48/91;Vista il D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1. Di dare atto che la narrativa del presente atto costituisce parte integrante e sostanziale del
dispositivo e si intende qui integralmente richiamata;




2. Di svincolare il superiore deposito cauzionale di €. 200,00 a favore della sig.ra Maltese
Margherita nata a Modica il 11.07.1958, C.F. MLTMGHS58L51F258L ed ivi residente in Via Carlo
Papa, n. 21; ' '

3. Di prelevare la superiore somma dal Cap. 12970 (restituzione depositi cauzionali);

13
4. Di Dare Mandato agli uffici finanziari di emettere mandato di pagamento con rimessa diretta allo
sportello a favore della sigra Maltese Margherita nata a Modica il 11.07.1958, C.F
MLTMGHS58L51F258L ed ivi residente in Via Carlo Papa, n. 21;

5. Di pubblicare il presente provvedimentd nei modi di legge;

6. Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile della Trasparenza per quanto agli obblighi
di pubblicita di cui al D. Lgs. N. 33 del 14.03.2013 art. 37 comma 1.




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei seguenti
impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto
2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio |
2037 \0- 03- 18 | £ zo0.co \Ltto 2018
ngo\ﬁb %)w%rd'\’mﬂc\ T:\\'Q\O K&C(‘O c\-f/ﬁ(‘ -
4 4 al fo2 :

Modica, Z6~ 09~ \§

1l Responsabilé ervizio finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, &4 — 09~ )R

1 Responsabile del é{:};iﬁ){o Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal B % RTIY _2ma al 18011 2018 _ ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

R

Sy Wy




